
Beşte Beş Baltık Ülkeleri Turu
THY ile / 7 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:30 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Almanya , Polonya , Litvanya , Letonya , Estonya , Berlin , Varşova ,
Kaunas , Vilnius , Riga , Tallinn 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL - BERLİN

UÇUŞ DETAYLARI
TK1721    IST-BER   07.30-09.20
K1424     TLL-IST     12.35-16.20

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 04.30’ta buluşma. Bilet,
bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK1721 sefer sayılı uçuşu ile saat 07.30’ta
Berlin’e uçuş. Yerel saat ile 09.20’te Berlin Brandenburg Havalimanı’na iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin
ardından havalimanından aracımız ile panoramik Berlin Şehir Turuna başlamak üzere hareket ediyoruz. Şehir
turumuzda soğuk savaş zamanında iki kutuplu Berlin’i Doğu ve Batı olarak ayıran en önemli geçiş noktası olan
Checkpoint Charlie, Berlin Duvarı’nın 1316 metrelik parçası üzerinde tüm dünyadan sanatçıların, kendi ifadeleri
ile barışı, ifade özgürlüğünü, umudu, insanlığı ve savaş karşıtlığını anlattıkları 101 duvar resmi bulunduğu East
Side Gallery (Doğu Yakası Galerisi), Rotes Rathaus (Berlin Belediye binası), Brandenburg Kapısı, Fernsehturm
(TV Kulesi) bulunduğu Alexanderplatz göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzu tamamladıktan sonra otelimize
transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip hazır olması durumuna göre odalarımıza yerleşiyoruz. Öğleden
sonra serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Potsdam Turuna
katılabilirler. Gecelememiz Berlin’deki otelimizde.

-Potsdam Turu: 65 EUR Yetişkin - 30 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Berlin’e 35km mesafede yer alan, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde olan Potsdam'da Sanssouci Sarayı, Dikilitaş,
Brandenburg Kapısı, Nikolai Kilisesi, Tarihi Değirmen Ende, Rus Kolonisi Aexandrowka, Fransız Kilisesi, St. Peter
und Paul Kilisesi göreceğimiz yerler arasındadır. Tur bitiminin ardından otelimize dönüş.



2 Gün: BERLİN - WROCLAW

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Polonya’ya nın en güzel
şehirlerinden 2016 yılının Avrupa Kültür Başkenti Wroclaw’a doğru yola çıkıyoruz. Oder Nehri kıyısında yer alan
bu kent, fotojenik görüntüsü ile bizi büyüleyecek. Nehir, şehrin farklı noktalarında yer alan 200’den fazla cüce
heykeli, eşsiz Rynek Meydanı, muhteşem köprüler, zamanın tanığı tarihi evler, rengarenk Plac Solny ve Çiçek
Pazarı, Eski Şehir bölgesinde bulunan St. Elizabeth kilisesi, heykel ve resim galerileri, hediyelik eşya dükkanları,
mağazalar ve bronz sokak heykelleri ile bezeli Stare Jatki, kentin en eski bölgesi olan Ostrow Tumski (katedral
adası) panoramik Wroclaw Şehir Turu sırasında göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzu tamamladıktan sonra
otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Wroclaw’daki
otelimizde.



3 Gün: WROCLAW - KRAKOW

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Krakow’a doğru yola çıkıyoruz.
Varışımızı takiben gerçekleştireceğimiz panoramik Krakow Şehir Turumuzda UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde
yer alan tarihi şehir meydanını (Stare Miasto) göreceğiz. Avrupa’nın en büyük meydanlarından biri olan bu
meydan bizlere Ortaçağ Avrupasını doyasıya yaşattıracak. Daha sonra turumuzda Wawel Kalesi, Papa II. Jean
Paul’un rahip olarak ilk vaazını verdiği Wawel Katedrali, Pazar meydanı, Kumaş Pazarı, Kapalı Çarşı Sukiennice,
Meryem Ana Bazilikası, Florianska caddesi, Barbakan, Slowacki Tiyatrosu göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzu tamamladıktan sonra otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Auschwitz Nazi Kampı Turuna
katılabilirler. Gecelememiz Krakow’daki otelimizde.

-Auschwitz Nazi Kampı Turu: 85 EUR Yetişkin - 60 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Bu turumuzda Dünyaca meşhur Auschwitz Nazi Toplama Kampına gideceğiz. İkinci Dünya Savaşı sırasında
yaklaşık 1,5 milyon Yahudi’nin sistematik olarak işkenceye maruz kaldığı ve katledildiği, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan Auschwitz-Birkenau Nazi kampını ziyaret edeceğiz. Tur bitiminin ardından Krakow’a ve
otelimize dönüş.



4 Gün: KRAKOW - VARŞOVA 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, hareket saatine kadar serbest
zaman. Dileyen misafirlerimiz, rehberimiz tarafından düzenlenecek ekstra Wieliczka Tuz Madeni Turuna
katılabilirler. Rehberimizin bildireceği saatte otelimizden Varşova’ya hareket. Varışımızı takiben başlayacağımız
panoramik Varşova Şehir Turunda göreceğimiz yerler arasında Kraliyet Sarayı, III. Zygmunt Waza sütün heykeli,
Kraliyet Meydanı, Çanlı meydan, şehre giriş anıtsal kapısı Barbakan, Deniz Kızı Sirena anıtı ve Madam Curie’nin
evi yer almaktadır. Turumuzu tamamladıktan sonra otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Varşova’daki otelimizde.

-Wieliczka Tuz Madeni Turu: 65 EUR Yetişkin - 45 EUR Çocuk (06-11,99 yaş)
Krakow’a 15km mesafede, 13. Yüzyılda kaya tuzu madeni olarak kullanılan ve zaman içinde tuzdan heykeller
yapılan Wieliczka Tuz Madeni, sanatsal çalışmalar ile yer altı şehrine dönüşmüş ve UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer almıştır. Tur bitiminin ardından Krakow’a ve otelimize dönüş.



5 Gün: VARŞOVA - VILNIUS 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Litvanya’nın başkenti Vilnius’a
doğru yola çıkıyoruz. Varışımızı takiben panoramik Vilnius Şehir Turuna başlayacağız. Vilnius'ta 1200'den fazla
Ortaçağ dönemine ait yapı ve 48 adet büyük kilise bulunuyor. Büyük Dük Gediminas tarafından 1323 yılında
Neris Nehri kenarında kurulan Vilnius şehir turunda göreceğimiz yerler arasında Katedral Meydanı, Vilnius
Katedrali, Gediminas Kulesi, Gediminas Heykeli,  St. Peter ve St. Paul Kilisesi, St. Anne Kilisesi, Amber Galerisi
ve Subacius Tepesi yer almaktadır. Ayrıca Vilnius'un önemli bir sembolü olarak kabul edilen Dawn Kapısı'nı da
görme imkanımız olacak. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Vilnius’daki otelimizde.



6 Gün: VILNIUS - RIGA

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, panoramik Vilnius Şehir Turu
için hareket. Vilnius'ta 1200'den fazla Ortaçağ dönemine ait yapı ve 48 adet büyük kilise bulunuyor. Büyük Dük
Gediminas tarafından 1323 yılında Neris Nehri kenarında kurulan Vilnius şehir turunda göreceğimiz yerler
arasında Katedral Meydanı, Vilnius Katedrali, Gediminas Kulesi, Gediminas Heykeli,  St. Peter ve St. Paul Kilisesi,
St. Anne Kilisesi, Amber Galerisi ve Subacius Tepesi yer almaktadır. Ayrıca Vilnius'un önemli bir sembolü olarak
kabul edilen Dawn Kapısı'nı da görme imkanımız olacak. Tur sonunda Riga’ya doğru yola çıkıyoruz. Riga’ya
varışımızda otelimize gidiyoruz. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz
Riga’daki otelimizde.

 



7 Gün: RIGA - TALLINN

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Estonya’nın başkenti Tallinn’e
doğru yola çıkacağız. Varışımızla beraber panoramik Tallinn Şehir Turuna başlıyoruz. En iyi korunmuş orta çağ
şehirlerinden biri kabul edilen Tallinn turumuzda, UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’nde yer alan şehrin
karakteristik özelliklerini taşıyan tarihi yapıları göreceğiz. Estonya bayrağının dalgalandığı Tall Hermann Kulesi,
Toompea Kalesi, Alexander Nevsky Katedrali, Dome Kilisesi’ni, Toompea Tepesi, St. Nicholas Kilisesi
göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip
odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Tallinn’deki otelimizde.

 

 



8 Gün: TALLINN - İSTANBUL 

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, rehberimizin bildireceği
transfer saatinde Tallinn Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında
Türk Hava Yolları’nın TK1424 sefer sayılı uçuşu ile saat 12.35’te İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 16.20’te İstanbul
Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur programımız belli bir katılım şartı ile düzenlenmektedir. Paket tur için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, tur
kalkışına 30 gün kala iptal edilebilir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.

-Bu fiyat listesi ve program yeni bir fiyat listesi çıkana kadar geçerlidir ve eskisini tamamen geçersiz kılar.
-Tüm paket programlarımızdaki fiyatlarımız minimum 10 kişiye kadar kontenjanlar ile sınırlı olup üzeri kişi sayısı

gruplarınız için fiyat artışı olabilir. Lütfen fiyat bilgisi sorunuz.
-Normal pasaportlarda pasaport veriliş tarihinin 10 seneden daha fazla, diğer pasaport tiplerinde ise 5 seneden

daha fazla olması durumunda, seyahate hatalı hizmetlerinden, Acente’nin işleten sıfatı olmaması nedeni ile mevcut
sorumluluğu bulunmadığını, asli fail gibi doğrudan doğruya sorumlu olmadığını taraflar bilmektedirler. Tüm
gümrüklü yurtdışı çıkışlarında kalkış günü ilgili limanda tur hareket saatinden 3 saat önce hazır bulunulması

gerekmektedir. Özellikle diğer şehirlerden iç hat uçuşu ile liman ya da havalimanlarına gelecek olan misafirlerin
uçuş saatlerini limanda olunması gereken saate göre ayarlamaları gerekmektedir. Bu sebepten dolayı geç kalınma

ve/veya durumunda tura katılamama sorumluluk yolcuya ait olup, Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir
tazminat yükümlülüğü yoktur. Yolcuların check-in işlemini ve koltuk seçimini ilgili havayolunun sitesinden tur

hareketinden 24 saat önce şahsen yapmaları tavsiye edilir. 
-Fırsat Turları; havayolu ile yolcularımız arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir.

Uçuş öncesinde uçak saatleri değişebilir. Tüm uçuş saatlerinin tur hareket saatinden 48 saat önce yolcu tarafından
teyit edilmesi gerekmektedir. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın

almışlardır.
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında aynı odada kalan ve yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. Otellerde sınırlı sayıda TWIN (2 ayrı yataklı)
oda bulunmasından dolayı, TWIN oda talebinizi rezervasyondan önce kontrol ediniz.

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne ve babalarından en az birisi olmadan tura katıldığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin tüm seyahat süresince kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

-Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen müze, ören yeri girişlerini içermeyen 2-3 saat süreli turlar
olup içeriği değişmemek şartıyla farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra turlar, tur lideri tarafından belirlenecek kişi
sayısı ile gerçekleştirilir. Bu sayının altında kalınması durumunda fiyat artışı ile ekstra turlar yapılabilir ve günleri
programın akışına göre tur lideri tarafından değiştirilebilir. Hava durumuna bağlı olarak turlar gerçekleşmeyebilir.

Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ve bu ilaçlar
ile ilgili ilgili raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

-Tur detayları, havalimanı sorumlusu, tur lideri ve otel bilgilendirmeleri tur hareketinden 48 saat önce yapılacaktır.
-Pasaport resmi bir belge olup herhangi bir şekilde zedelenmiş, kirlenmiş veya yırtılmış olması gibi sebeplerden

dolayı pasaport polisi sizi ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Bu tur programı için T.C. vatandaşlarına vize uygulaması bulunmaktadır. Vize başvurusu için tur bitim tarihinden
itibaren en az 6 ay geçerli pasaport ve konsolosluk tarafından istenilen evraklar gerekmektedir. Pasaport polisi

geçerli vizesi olsa dahi yolcuyu ülkeye sokmama yetkisine sahiptir. Böyle bir durumda tüm mali ve hukuki
sorumluluk yolcuya aittir. Lütfen pasaport bilgi ve detaylarınızı kontrol ediniz.

-Türkiye sınır kapılarından çıkış yapılırken, Türk veya Yabancı uyruklu vatandaşlardan geçerli vizeye sahip pasaportu
olsa dahi, tüm pasaport tipleri için seyahat tarihi itibariyle minimum 6 ay geçerlilik şartı aranmaktadır. Bu şarta

uymayan pasaportlara acentemiz tarafımızdan onay verilmemektedir. 6 aydan az geçerliliği olan pasaport



sahiplerinin tura katılamamalarından dolayı Fırsat Turları'un yolcuya karşı herhangi bir tazminat yükümlülüğü
yoktur.

-Programda dahil olarak belirtilen turlara katılmayan misafirlerimiz herhangi bir ücret iadesi alamaz.





https://tatilmega.com/beste-bes-baltik-ulkeleri-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790

Bu çıktı 22-12-2025 11:14 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://tatilmega.com/beste-bes-baltik-ulkeleri-turu-thy-ile-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

